
UCHWAŁA NR XLII/276/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Powiatu Pajęczańskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) art. 216 ust. 2 pkt 5 i  art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), 
Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rząśnia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Pajęczańskiego 
w wysokości 59.800,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset  złotych) ze środków budżetu 
Gminy Rząśnia na 2018 rok  w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania: „Wykonanie 
operatu szacunkowego określającego wartość rynkową działek zajętych pod inwestycję drogową drogi 
powiatowej nr 3500 E na odcinku Pajęczno - Rząśnia - Będków”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia dotacji celowej określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rząśnia a Powiatem Pajęczańskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Rząśnia

Sylwester Sobczak

Id: 49C3E28E-1538-476F-BE7E-9E886483F4E0. Podpisany Strona 1




